
 
 
 

 

Distriktsnytt nr 2, juni 2024 

 

Hänt i distriktet 

Våren har passerat, och det har varit en händelserik vår. Ett nytt medlemsregister har sett dagens 

ljus. Vi har haft en givande utbildningskonferens för styrelseledamöter, PR-dag i Nässjö, hunnit 

med utbildningsdagar för webbredaktörer och medlemsregisteransvariga, distriktsstämma där vi 

gästades av förbundsordförande Eva Eriksson, folkhälsovecka och DM i golf. 

Olof Ejdeblad har med ett team under året planerat för 4-länsfest i Huskvarna Folkets Park. Ett 

stort arbete som har krävt många arbetstimmar, och vi skickar ett stort tack till Olof och 

festkommittén! Den 8:e augusti träffas 500 SPF:are för en fin dag tillsammans! 

 
Distriktsmästerskap? 

Vi efterlyser föreningar som vill arrangera distriktsmästerskap! Är 

din förening aktiv med boule, bowling, Hjärnkoll, mattcurling eller 

annat – tveka inte att höra av dig för att planera in DM! 

Vi behöver också en förening för att arrangera DM i orientering – 

som ju samtidigt är en tävling mellan SPF Seniorerna och PRO! 

Vore ju trist om PRO vann på walkover. 

 

Från förbundet 

Eva Eriksson pratade i Almedalen den 25 juni, och tog bl.a. upp frågan om vaccinationer – som 
håller på att bli en klassfråga. Jämlik vård för alla seniorer oavsett region är viktigt! Ett nationellt 
förebyggande vaccinationsprogram är både bättre och billigare än att ta upp vårdresurser! 

Är vårt pensionssystem verkligen pålitligt och ger det rimliga pensioner? Är systemet tryggt för 
alla berörda? Och om inte – vad krävs för att uppnå detta? SPF Seniorernas bok "Trygg pension" 
konstaterar att allt i pensionsreformen inte blev som det var tänkt, och tar upp flera möjligheter 
till förändringar.  

Ta del av SPF Seniorernas rapporter inom området ekonomi som t ex berör Pensionsbufferten, 

bostadstillägget och uttagstider för tjänstepension. 

SPF Seniorerna har också tagit fram en rapport för att uppmärksamma de hundratusentals 

seniorer som varken kan, vill eller har ekonomiska möjligheter att vara delaktiga i den digitala 

världen. Som grund för rapporten ligger en egen undersökning bland våra medlemmar om deras 

inställning till det digitala samhället. 

Följ förbundets arbete på förbundets hemsida. https://www.spfseniorerna.se/ 

  

https://www.spfseniorerna.se/sa-tycker-vi/ekonomi/tryggpension/
https://www.spfseniorerna.se/sa-tycker-vi/ekonomi/
https://www.spfseniorerna.se/sa-tycker-vi/digitalisering/
https://www.spfseniorerna.se/


 
 
 
STIM-pengar 

All musik som spelas på föreningsträffar ingår i bestämmelserna om STIM (som betalar ut 

ersättning till tonsättare och musiker). Tidigare har förbundet stått för detta för alla föreningar, 

från 2024 får distrikt och föreningar själva stå för kostnaden. För 2024 har distriktet tagit hela 

kostnaden. Från 2025 kommer kostnaden att fördelas ut till föreningarna, det rör sig om c:a 3 

kr/medlem.  

 

Planering inför hösten 2024: 

8 augusti – 4-länsfest i Huskvarna Folkets park (SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet) 

20–21 augusti – Förbundsmästerskap i golf (SPF Seniorerna Villstad/Isaberg) 

4 september – Utbildning för valberedare (Utbildningskommittén, inbjudan kommer inom kort) 

17 september – KPR-dag (KPR-kommittén, inbjudan utskickad) 

18 september – Folkhälsodag (Folkhälsokommittén, inbjudan utskickad) 

V. 40/41 – SV’s inspirationsdagar för studieombud (mer info och inbjudan kommer) 

10 oktober – PR-dag på Tallnäs (PR-kommittén, inbjudan kommer)  

24 oktober – Ordförandekonferens på Vrigstad Värdshus (SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet, 

inbjudan kommer) 

15–16 november – Digitalidagarna, där kommuner, regioner, länsstyrelser, stora organisationer 

och små föreningar samarbetar för att ge alla en möjlighet att utveckla sin digitala kompetens (Läs 

mer på https://digitalidag.org/digitalidag-2024/). 

 

Läs mer på distriktets hemsida, där vi lägger ut inbjudningar och annat! 

 

På förbundets intranät finns information om webbinarier, vissa uppdragsspecifika för t.ex. 

ordförande, PR-ombud osv, andra mer allmängiltiga för alla medlemmar! Dessutom finns 

Studieförbundet Vuxenskolans föreningsakademi som också erbjuder utbildningar t.ex. för styrelser 

och valberedare. 

Alla utbildningar och konferenser genomförs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 

 

Semestertider 

Det är så roligt att träffa alla fantastiska, engagerade medlemmar i olika 
sammanhang! Men sommar betyder semester även på distriktskansliet, som har 
semesterstängt 8 juli – 11 augusti. Om din fråga är mer brådskande, kontakta 
förbundets support, tel: 08-6923250, e-post: info@spfseniorerna.se för hjälp. 
 

Med bästa hälsningar och önskan om en fantastiskt fin sommar! 

// Gittan Ekelund  och  Maria Jacobsson  

(v. ordf.) (distriktskansliet) 

https://digitalidag.org/digitalidag-2024/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/jonkopingdistriktet/
mailto:info@spfseniorerna.se

